

Kirk Consult ApS
Elmebakken 3
3520 Farum
CVR-nr. 28295340

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Kirk Josefsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirk Consult ApS
Elmebakken 3
3520 Farum

CVR-nr.: 28295340

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Kirk Josefsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 54 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. i 2016, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.740)	(10)
Andre finansielle indtægter	1	3.795	58
Nedskrivning af finansielle aktiver		(11.463)	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(39.946)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(55.354)	46
Skat af årets resultat	3	<u>1.509</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(53.845)</u>	<u>40</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103
Overført resultat		<u>(53.845)</u>	<u>(63)</u>
		<u>(53.845)</u>	<u>40</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	11
Finansielle anlægsaktiver	0	11
Anlægsaktiver	0	11
Andre tilgodehavender	2.453	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.835	8
Tilgodehavender	7.288	8
Andre værdipapirer og kapitalandele	327.800	372
Værdipapirer og kapitalandele	327.800	372
Likvide beholdninger	7.942	28
Omsætningsaktiver	343.030	408
Aktiver	343.030	419

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	43.518	97
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	103
Egenkapital	168.518	325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	155.849	76
Anden gæld	11.463	11
Kortfristede gældsforpligtelser	174.512	94
Gældsforpligtelser	174.512	94
Passiver	343.030	419

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	97.363	103.400	325.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(53.845)	0	(53.845)
Egenkapital ultimo	125.000	43.518	0	168.518

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	3.795	58
	3.795	58
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.702	2
Valutakursreguleringer	35.244	0
	39.946	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6
Regulering vedrørende tidligere år	(1.509)	0
	(1.509)	6
